[bookmark: _gjdgxs][bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Воронеж
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.02.2025г
Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 19.02.2025г
Присутствовали:
1. Белобородова Е.А.
2. Новикова Н.Г.
3. Свиридова А.В.
4. Харужева О.В.
5. Гиямова С.Ш.
6. Баскакова Л.П.
7. Федорова А.В.
8. Воронина Н.В.
9. Гончарова Е.А.
10. Каплина Л.В.
11. Колесников В.И.
12. Алёшина М.А.
13. Туева О.М.
14. Галушко О.Ф.
15. Харламова Л.В.
16. Баранова Т.А.
17. Бушуева В.И.
18. Томозова Л.Ф.
19. Фирсова Н.Г.
20. Родненко Л.В.
21. Радина Л.П.
22. Кузнецова З.И.
23. Розенкова Т.Е.
24. Кондратьева М.А.
25. Бобрешева Н.
26. Грошникова Е.

Кворум есть.
Состоялись:
1. Вошли в Новый Синтез ДП обновлением Синтеза 120-ти ядер Синтеза.
2.  Развёрнуты итоги 10-го Синтеза ИВО. Достижение Подразделения – в Книгу Подразделения ИВАС Кут Хуми сделаны три записи:
- Стяжание 8-рицы Планов Синтеза от Человека до Отца каждому из 9 млрд Человек Планеты Земля.
- Разработка Омеги ИВО Посвящённого. Впервые Омега ИВО развернулась на всё Тело.
- Разработка Огня Очарования.
3. Аватарессой ИВО Вечной Сверхкосмической Психодинамики О-Ч-С ИВО ИВАС проведён тренинг по разработке Этики ДП, в синтезе 45-го Синтеза ИВО Культурой ИВО действием Столпной сферичностью с ИВАС Кут Хуми и ИВАС Антеем Алиной.
– Стяжали четыре вида Этики ИВО:
Этика Неотчуждённости ИВ Отцу,
Этика Непредубежденности ИВ Отцам Аватарам
Этика Непривязанности ИВАС
Этика Несоизмеримого ИВ Аватаресс Синтеза.
Возожгли Этику ИВО ДП.
Стяжали Взрыв-скачок Синтеза ИВО.
Развернули Явление ИВО Новым Синтезом ИВО.
Развернули новое состояние нами ИВОтца.
Преобразили Ядра каждого ДП новым выражением Синтеза ИВО.
Вспыхнули Новью Синтеза каждым из нас пред ИВОтцом.
4. Спекание с ИВДИВО в целом оболочечно-сферически новым Синтезом Синтеза подразделения.
5. Возожгли 32 оболочки ИВДИВО-зданий подразделения.
6. Возожгли 32 оболочки 32-х курсов Синтеза.
7. Возожгли Высшие Части каждого ДП, фрагмент Плана Синтеза ИВО.
8. Стяжали 4,5 млн Частностей ИВО по количеству граждан территории.
9. Стяжали явление Эталонного Ману всем людям территории   и попросили ИВО Творения и синтезирования каждому Человеку территории.
10. Директор МЦ Тамбова Туева Ольга Михайловна предложила на рассмотрение три вопроса:
а) Аренда помещения офиса и ЭП или фиксация офиса подразделения ИВДИВО в данном помещении.
б) Табличка МЦ Тамбов.
в) Необходимость разработки программы развития МЦ Тамбов. Предложение Полномочным войти в исполнение данного Поручения.

Решения:
Организация команды из ДП со стяжённым Поручением, для разработки программы развития МЦ Тамбов. Написать План и определить сроки реализации.
ДП с Поручением: Туева О.М., Родненко Л.В., Кузнецова З.И.

Голосование:
За: 26
Против: нет.
1. Воздержавшихся: нет.
Составил ИВДИВО-Секретарь Баскакова Лариса.